

NFVJ ApS

Ravnebjerggyden 43

5491 Blommenslyst

CVR-nr. 29526796

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2017

Jacob Juul Madsen
Dirigent

NFVJ ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

NFVJ ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NFVJ ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	29526796
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jacob Juul Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

NFVJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 483.459, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 3.664.549, og en egenkapital på kr. 2.783.021.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

NFVJ ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.500	-12.500
Bruttoresultat		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		502.857	818.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.774	8.812
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.755	-21.854
Andre finansielle omkostninger		-3.846	-4.169
Resultat før skat		476.530	789.136
Skat af årets resultat	1	6.929	6.982
Årets resultat		483.459	796.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.857	750.574
Overført resultat		-71.098	45.544
Resultatdisponering		483.459	796.118

NFVJ ApS**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.239.626	2.736.769
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.239.626</u>	<u>2.736.769</u>
Anlægsaktiver		<u>3.239.626</u>	<u>2.736.769</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.973	204.613
Tilgodehavende selskabsskat		39.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.950	248.630
Udskudte skatteaktiver		0	6.982
Tilgodehavender		<u>424.923</u>	<u>460.225</u>
Omsætningsaktiver		<u>424.923</u>	<u>460.225</u>
Aktiver		<u>3.664.549</u>	<u>3.196.994</u>

NFVJ ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		2.377.499	2.874.642
Overført resultat		228.822	-700.080
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital	4	2.783.021	2.299.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		352.236	643.646
Selskabsskat		516.792	241.286
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		881.528	897.432
Gældsforpligtelser		881.528	897.432
Passiver		3.664.549	3.196.994
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NFVJ ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	6.982	362
Refusion af skat i sambeskatningen	-11.929	-7.344
Regulering skat tidligere år	-1.982	0
	-6.929	-6.982
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	375.000	375.000
Kostpris ultimo	375.000	375.000
Opskrivninger primo	2.361.769	1.542.922
Årets resultat	502.857	818.847
Opskrivninger ultimo	2.864.626	2.361.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.239.626	2.736.769

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Over Holluf ApS	Odense	100,00	305.477	-606
Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS	Odense	100,00	3.598.741	655.183
Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS	Odense	100,00	-664.595	-151.720
			3.239.623	502.857

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.874.642	-700.080	0	2.299.562
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	0	0
Deklareret udbytte i datterselskab	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	502.857	-71.098	51.700	483.459
	125.000	2.377.499	228.822	51.700	2.783.021

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.